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دختران هندبال ایران با کسب عنوان 
پنجمی رقابت های قهرمانی آسیا، 
یک بار دیگر موفق به کسب سهمیه 
جهانی شدند تا برای دومین بار پیاپی 
حضور در این رقابت ها را تجربه کنند.
تیم ملی هندبال جوانان دختر ایران 
در آخرین بازی خود در هفدهمین 
دوره مسابقات قهرمانی آسیا به 
مصاف تیم قدرتمند قزاقستان رفت و 
در پایان با ارائه یک نمایش درخشان 
ــا نتیجه 27-24  ــم را ب ــن تی توانست ای
شکست دهد. بردی که تیم ایران 
را در رده پنجم این رقابت ها قرار 
ــار دیگر بلیت مسابقات  داده و یک ب
جهانی را در اختیار دختران هندبال 

ایران قرار داد.
ملی پوشان ایران که با نمایش خوب 

خود در نیمه نخست 15 بر 12 از 
حریف پیش افتادند، در نیمه دوم کار 

دشوارتری پیش رو داشتند. 
قزاق ها که نمی خواستند شانس 
حضور در مسابقات جهانی را از دست 
بدهند، به آب و آتش زدند و اختاف 
گل را به عدد یک رساندند اما در ادامه 
باز هم بازی هماهنگ و کم نقص 
دختران ایران باعث غلبه آنها بر 

حریف شد.
بازی خوب هندبالیست های ایران در 
دفاع و حمله و بخصوص واکنش های 
خوب یارمحمد درون دروازه، در نهایت 
منجر به برتری 27 بر 24 ایران در 

پایان بازی شد.
تیم دختران جوان ایران در دوره قبلی 
رقابت های قهرمانی آسیا تنها باخت 
خود را برابر قزاقستان متحمل شده 
بود و حالا با گرفتن انتقام، سهمیه 
جهانی را هم از قزاق ها قاپید و مسافر 

مسابقات قهرمانی جهان شد.
پیش از این دختران هندبال ایران 
در مرحله گروهی مقابل چین تایپه 

و چین شکست خورده و برابر هند و 
ازبکستان پیروز شدند و در رده سوم 
گروه خود ایستادند. آنها در مرحله 
دوم مقابل هنگ کنگ و قزاقستان 
پیروز شدند و در رده پنجم قرار 

گرفتند.
 

 صعود در حضور 
چشم بادامی ها

هندبالیست های ایران در شرایطی 
بقات شدند که  ین مسا ا هی  را
فدراسیون در هفته های منتهی به 
اعزام، در فکر لغو این اعزام به بهانه 
کمبود بودجه و کم بودن شانس 

صعود بود.
نان ایران در دوره  تیم قبلی جوا
قبلی این رقابت ها که بدون حضور 
نمایندگان شرق آسیا و قدرت های 
غرب برگزار شد، توانست به مسابقه 
پایانی راه پیدا کرده و با کسب مدال 
نقره تاریخی، برای نخستین بار 
سهمیه حضور در قهرمانی جهان را 

کسب کند.

از طرف دیگر بخش اعظم این تیم، 
نوجوانان هندبال دوره گذشته هستند 
که به جمع 16 تیم برتر دنیا راه 
پیدا کردند و در مسابقات جهانی 

درخشیدند.
ــه  ــود که فدراسیون ب در این شرایط ب
خاطر حضور چین، کره، ژاپن و حتی 
چین تایپه، نمی خواست این تیم 
را به مسابقات آسیایی اعزام کند. 
تیمی که حالا اگرچه در رده پنجم و 
پایین تر از این تیم های قدرتمند قرار 
گرفته اما به هر ترتیب جواز حضور 
در مسابقات جهانی را کسب کرده و 
ــداد مهم را  ــن روی  شانس حضور در ای

در اختیار دارد.
فدراسیون پیش از این و در خرداد ماه، 
اعزام تیم بزرگسالان به قهرمانی آسیا 
را به بهانه همین مسائل مالی و بهانه 
واهی پول لغو کرد. تیمی که قهرمان 
آسیا شده بود و شاید فدراسیون 
نمی خواست در حضور تیم های شرق 
آسیا، جایگاه حقیقی تیم بزرگسالان 

بانوان مشخص شود.

 چین و کره در فینال
پیش از رقابت ایران و قزاقستان، 
دو تیم ازبکستان و هنگ کنگ برای 
کسب رده هفتم با هم دیدار کردند 
که ازبکستان توانست با نتیجه 23-

44 میزبان را شکست دهد تا جایگاه 
ششم این دوره از جام را کسب کند.
امروز و در آخرین روز این مسابقات نیز 
چین و کره جنوبی برای کسب عنوان 
قهرمانی با یکدیگر رقابت می کنند و 
ژاپن و چین تایپه در رده بندی دیدار 

خواهند کرد.
فاطمه مریخ، الناز یارمحمد توسکی، 
مائده عشاق، آرزو بهمئی، سعیده 
غضنفری، صبا زنگنه، نگین رحمانی، 
هانیه شاه ویسی، نسترن فراهانی، 
راحله اعتمادی پور، الهه نیکان، زهرا 
فتوتی، آسمان بدوی، هستی دخایی، 
آسنا شجاعی، زهرا افشاری و محدثه 
شبانی کوهبانانی 17 بازیکن تیم ملی 
ایران در قهرمانی آسیا بودند که با 
هدایت غامعلی اکبرآبادی موفق به 

کسب سهمیه جهانی شدند.

 ویزای سریع ترین
مرد ایران صادر شد

حضور تفتیان در 
قهرمانی آسیا

ویزای حسن تفتیان برای حضور 
در رقابت های قهرمانی آسیا که 
به میزبانی تایلند برگزار می شود، 
 ، ن تفتیا حسن   . شد ر  د صا
رکورددار دوی 1۰۰ متر ایران که 
مدت هاست در اردوی برون مرزی 
به سر می برد و اکنون نیز در کشور 
فرانسه حضور دارد، مدتی درگیر 
دریافت ویزا بود که عصر دیروز 
این اتفاق افتاد و دغدغه اش 
برای حضور در قهرمانی آسیا 
رفع شد. حسن تفتیان، مهدی 
صابری، مهدی پیرجهان، سبحان 
احمدی، حسین رسولی، میاد 
ناصح جهانی، رضا مقدم، حمیده 
اسماعیل نژاد، فرزانه فصیحی 
و زهرا عرب رستمی تیم ملی 
ایران در قهرمانی آسیا را تشکیل 
می دهند. مسابقات دوومیدانی 
ــه  ــر ب ــا 25 تی ــی آسیا از 1۸ ت قهرمان
میزبانی تایلند برگزار می شود 
و تیم ملی ایران با 1۰ ورزشکار 
ــه این تورنمنت اعزام می شود. ب

لیگ ملت های والیبال

ایتالیا نخستین 
باخت ژاپن را رقم زد

ایتالیا سرانجام طلسم ژاپن را 
شکست و نخستین باخت این 
تیم در لیگ ملت  های والیبال 
را رقم زد. در ادامه رقابت های 
ی  لیگ ملت ها هفته سوم 
والیبال 2۰23 تیم های ژاپن 
و ایتالیا به مصاف هم رفتند 
که در پایان ایتالیا سه بر یک  
به پیروزی رسید. ژاپن که در 
1۰ مسابقه قبلی این رقابت ها 
شکست نخورده بود، دیروز 
اولین شکست خود را تجربه 
کرد. ایتالیا هم که پیش از این 
صعود خود را به مرحله نهایی 
قطعی کرده بود، دیروز با پیروزی 
مقابل ژاپن به نهمین برد خود 

دست پیدا کرد.

 شیخ طلال
رئیس جدید شورای 

المپیک آسیا شد
مجمع انتخاباتی شورای المپیک 
آسیا به  میزبانی تایلند برگزار و 
تکلیف ریاست شورای المپیک 
آسیا مشخص شد. برای ریاست 
بر این شورا حسین المسلم و 
ل احمد هر دو از  شیخ طال آ
کویت نامزد شده بودند که در 
نهایت شیخ طال موفق شد با 
24 رأی به عنوان رئیس جدید 
نتخاب  لمپیک آسیا ا شورای ا
شود. حسین المسلم در این 
انتخابات 2۰ رأی آورد و تعداد کل 

آرا 44 رأی بود.
شیخ طال برادر شیخ احمد 
لمپیک  بق شورای ا رئیس سا
آسیا بود و باز هم ریاست این 
شورای مهم آسیا به خاندان شیخ 

احمد رسید.
 15 نی  شیخ طال در سخنرا
دقیقه ای خود در انتخابات،  شعار 
»یک آسیا،  یک خانواده« را تکرار 
کرد و محوریت انتخاباتی خود را 
حول پنج محور اصلی،  حکمرانی 
متناسب،  پایداری مالی،  طرح 
  ، لیت ها فعا و  ورزش  توسعه 
برنامه های آموزشی و بازی های 

آسیایی با کیفیت بالا قرار داد.
مل  شا و  ا تی  با نتخا ا ه  عد و
افزایش بودجه برای 45 کمیته 
ملی المپیک،  پنج منطقه در 
OCA و پروژه های توسعه و بنا 
بر اظهاراتش متعهد به ایجاد 
تغییرات خوب خواهد بود. شیخ 
طال خطاب به نمایندگان حاضر 
در مرکز همایش بزرگ سنتارا در 
بانکوک گفت: »من از راه پدر 
و برادرم پیروی خواهم کرد. ما 
بیش از 4۰ سال است که در آسیا 
هستیم. به شما قول می دهم که 
دوباره آسیا را متحد خواهم کرد.«

 z  خبر

بهروز عطایی که این روزها در ارتباط 
با نتایج تیم ملی والیبال در لیگ 
ملت ها مورد انتقاد است،  به جای 
اینکه درباره دلایل شکست تیم 
ملی توضیح بدهد،  به معنوی نژاد 
می تازد. او که گویا حرف های این 
بازیکن ملی پوش برایش گران تمام 
شده،  می گوید: »صد درصد تعامل 
و ارتباط بین من و بازیکنان هست 
ولی فدراسیون باید با بازیکنی که 
نسبت به تصمیمات کادر فنی و 
فدراسیون واکنش نشان می دهد،  
برخورد کند. من اسم می برم. چرا 

معنوی نژاد زمانی که لوزنا او را خط 
زد صدایش در نیامد؟ چند بار 
کولاکوویچ او را خط زد و صدایش در 
نیامد؟ او حق نداشت به فدراسیون 
والیبال و به والیبال کشور توهین 
و  کند. خیلی ها به من گفتند ا
نیست  تیم ملی مناسب  ی  برا
و ویژگی هایش را ندارد. من 3۰ 
بازیکن را برای لیگ ملت ها لیست 
کردم. حقم بود از بازیکنان متعدد 
استفاده کنم. ارتباط بازیکنان ما به 

شدت عالی است.«
سرمربی تیم ملی والیبال با بیان 

یم  برا د  ر معنوی نژا رفتا ینکه  ا
باورکردنی نبود،  می گوید: »بچه 
با شخصیت و آقایی بود. ارتباط 
معقولی بین ما بود. رفتار او آقاوار 
بود! شاید تحت تأثیر یک اتفاق قرار 
گرفت و کسی چیزی به او گفت. 
همه بازیکنان بجز موسوی در 
رده جوانان بازیکنان خودم بودند 
و خیلی هایشان در باشگاه خودم 
کار کردند. تیم همدل و همقسم 
است. یکسری ضعف ها هست 
که باید برطرف بشود و من نیز به 
این موضوع نقد دارم. حتماً بعد 

از پایان بازی های لیگ ملت ها 
با کادر و گروه خودم می نشینم و 
بحث های فنی که اثرگذار باشد، 

خواهم داشت.« 
بهروز عطایی در شرایطی حمله 
تندی به معنوی نژاد داشته که 
او در صفحه شخصی اش به خط 
خوردنش از تیم ملی واکنش نشان 

داد.
که  ل  لیبا ا و تیم ملی  سرمربی 
نتوانست تیم ایران را در سفر به 
امریکا همراهی کند،  در پاسخ 
به این سؤال که آیا بهتر نبود در 

مقابل رفتار امریکایی ها دیپلماسی 
عزتمندانه انتخاب می کردیم و 
پاسخ بهتری داده می شد، می گوید: 
»اعتقاد داریم باید حرمت کشور 
نگه داشته می شد ولی فدراسیون 
جهانی هم تمام تاشش را کرد. 
عدم حضورمان در مسابقات جدول 
لیگ ملت ها را به هم می ریخت و 
تبعاتی داشت. فدراسیون جهانی 
نتایج را برای رنکینگ جهانی »فریز« 
کرد نه رنکینگ لیگ ملت ها. اگر 
از مسابقات خارج می شدیم،  تمام 

امتیازات ما منفی می شد.«

کسب سهمیه در حضور چشم بادامی ها
دختران هندبال باز هم جهانی شدند

حمله تند بهروز عطایی به بازیکن ملی پوش

فدراسیون باید با معنوی نژاد برخورد کند

محسن آجرلو
روزنامه نگار

 zگزارش

احسان حدادی

باز هم تمرین کنار حسین توکلی

احسان حدادی که خود را برای حضور در بازی های آسیایی آماده می کند، 
قرار است اردوی داخلی اش را در شهر محات برپا کند. حدادی که 
نمی تواند از مربی خارجی اش در راه آماده سازی استفاده کند، یک بار 
دیگر در کنار حسین توکلی تمریناتش را انجام می دهد. حدادی پیش 
از این نیز چند بار با حسین توکلی، قهرمان سابق وزنه برداری به عنوان 

مربی همکاری داشت.

حماد سامری

بازگشت به بسکتبال پالایش نفت آبادان

سرمربی جدید تیم بسکتبال پالایش نفت آبادان انتخاب شد. با اعام 
باشگاه پالایش نفت آبادان، حماد سامری در فصل جدید لیگ برتر 

هدایت تیم بسکتبال این باشگاه را برعهده دارد.
 سامری با پالایش نفت آبادان سابقه قهرمانی در لیگ برتر و سومی 
در رقابت های بسکتبال باشگاه های آسیا و مسابقات غرب آسیا را در 

کارنامه دارد.

عابد حقدادی:

نمی دانم نامه ای به فدراسیون جهانی زده شده یا نه!

22 تیرماه آخرین فرصتی است که کمیته ملی المپیک می تواند به فدراسیون 
جهانی ژیمناستیک پاسخ بدهد اما رئیس فدراسیون می گوید اطاعی در 
مورد اینکه پاسخی به نامه فدراسیون جهانی داده شده یا خیر، ندارد. عابد 
حقدادی می گوید: »از فدراسیون توضیحی در این مورد خواسته نشده و 
نمی دانم که آیا نامه ای به فدراسیون جهانی زده شده یا نه. اما هر تصمیمی 
که مسئولان ورزش بگیرند ما اجرا می کنیم. حتی اگر ابطال انتخابات باشد.«

تیم دختران جوان 
ایران در دوره 

قبلی رقابت های 
قهرمانی آسیا تنها 

باخت خود را برابر 
قزاقستان متحمل 

شده بود و حالا 
با گرفتن انتقام، 
سهمیه جهانی را 

هم از قزاق ها قاپید 
و مسافر مسابقات 
قهرمانی جهان شد

 zحرف روز
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